平成 20年 8月 31日

各位

                          会社名 ＮＥＣモバイリング株式会社

                          代表者名 代表取締役社長 中川 勝博

                           （コード番号 9430  東証第一部）

              人事異動のお知らせ

当社は平成 20年 8月 31日付で下記の通り人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

・森光 宏之

新分掌：企画部長

現分掌：カスタマソリューション事業部事業部長代理

・小川 豊

新分掌：ＧＲＯＢＫＩＤＳ事業推進部長

現分掌：企画部長

本件に関する問い合わせ先
ＮＥＣモバイリング株式会社
経理部 IR・広報室 山口
電 話：045-476-6622

e-mail・press@mobiling.nec.co.jp

以上